
 

 

専任講師逮捕に関するご報告（第 3 報） 

 

令和 7 年 12 月 8 日  

 

 

本校専任講師が逮捕された件に関し、警察より本校に関する捜査終了の連絡を受けまし

たので、ご報告いたします。  

 

問題となった画像は個人が特定される内容ではなく、やり取りは容疑者とその知人の二

者間のみであり、インターネット等への拡散はなかったことが警察より確定情報として示

されました。  

 容疑者については懲戒解雇とし、法律の規定により教員免許も剥奪となります。  

 今後も警察と全面的に協力してまいります。事件発生後の対応に際し、学校内外の多く

の皆様よりお力添えと励ましをいただきましたこと、心より感謝申し上げます。  

 

今後とも変わらぬご支援を賜りますようお願い申し上げます。  

 

 

学校法人 品川女子学院  

 


